
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ROKIŠKIO RAJONO 

VIETOS VEIKLOS GRUPEI 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-176  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 3 punktu Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, įgyvendindama Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. 226 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės materialiojo turto nuomos ir perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos patvirtinimo“, atsižvelgdama į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės 

pirmininkės 2014 m. rugsėjo 18 d. prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti 10 (dešimčiai) metų pagal panaudos sutartį Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį pastatą – garažą Nr. 3, bendras plotas - 43,88 kv. m. (unikalus 

numeris 7399-7003-1033:0002), esantį pastate 4G1p, J. Gruodžio g. 33, Rokiškio m., Rokiškio 

rajono vietos veiklos grupei jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti perduodamo 

turto panaudos sutartį ir pasirašyti patalpų perdavimo ir priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
               
 
 
 
Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


